
WOU.0050.123.2015
ZARZĄDZENIE Nr 123 /2015

Burmistrza Wołomina 
z dnia 5 maja 2015 roku

 
w  sprawie  ustanowienia  koordynatora  gminnego  ds.  informatycznej  obsługi  wyborów  i
operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta
RP zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku oraz określenia zakresu zadań tych osób. 

Na podstawie § 6 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 20 kwietnia 2015 roku w sprawie
dopuszczenia  możliwości  wykorzystania  techniki  elektronicznej  w  wyborach  Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej,  zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku oraz określenia warunków
i sposobu jej wykorzystania, zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustanawiam  koordynatora  gminnego  ds.  Informatycznej  obsługi  wyborów  w  osobie  Pana  Kamila
KACZMARCZYKA.

§ 2

Ustanawiam następujących operatorów obsługi obwodowych komisji wyborczych:
1. Krzysztof Mroczkowski – operator OKW Nr 1
2. Remigiusz Pracz – operator OKW Nr 2
3. Iwona Rucińska – operator OKW Nr 3
4. Danuta Sasin – operator OKW Nr 4
5. Iwona Kamińska – operator OKW Nr 5
6. Bożena Małetko – operator OKW Nr 6
7. Renata Madajczyk – operator OKW Nr 7
8. Wioletta Bala – operator OKW Nr 8
9. Piotr Karczewski – operator OKW Nr 9
10. Tomasz Kozłowski – operator OKW Nr 10
11. Milena Powała – operator OKW Nr 11
12. Sławomir Stańczak – operator OKW Nr 12
13. Maria Krukowska – operator OKW Nr 13
14. Katarzyna Wojnar – operator OKW Nr 14
15. Monika Niewiarowska – operator OKW Nr 15
16. Anna Sadowska – operator OKW Nr 16
17. Małgorzata Tyska – operator OKW Nr 17
18. Maciej Komorowski – operator OKW Nr 18
19. Krystyna Birek – operator OKW Nr 19
20. Elżbieta Banaszek – operator OKW Nr 20
21. Ewa Szymczyk – operator OKW Nr 21
22. Mariola Sobolewska – operator OKW Nr 22
23. Agata Rosłan – operator OKW Nr 23
24. Małgorzata Rączka – operator OKW Nr 24
25. Monika Szczęśniak – operator OKW Nr 25
26. Agnieszka Kalinowska – operator OKW Nr 26
27. Iwona Starzyńska – operator OKW Nr 27
28. Martyna Matuszak  – operator OKW Nr 28
29. Ewa Kosko – operator OKW Nr 29
30. Malwina Parandyk – operator OKW Nr 30
31. Bożena Pędziak – operator OKW Nr 31
32. Marzena Chrostowska – operator OKW Nr 32.



§ 3

Szczegółowy zakres zadań osób uczestniczących w obsłudze informatycznej wyborów określają załączniki
do zarządzenia:
1) koordynatora gminnego ds. informatycznej obsługi wyborów - Załącznik Nr 1;
2) operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych – Załącznik Nr 2.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Wołomina
/-/ Elżbieta Radwan


